Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» города Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

17.04.2023Γ № 116

«О внесение изменений в Положения об организации горячего питания учащихся в МБОУ «СОШ №3 с УИОП г.Котовска Тамбовской области»

В соответствие с Постановлением Правительства Тамбовской области № 286 от 13.04.2023г «О предоставлении мер социальной поддержки участникам специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей, дети которых обучаются в областных государственных образовательных организациях Тамбовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в раздел «4. Порядок заключения договоров на платные образовательные услуги и условия оплаты» действующего Положения об оказании платных образовательных услуг МБОУ «СОШ №3 с УИОП» г.Котовска Тамбовской области. Пункт «4.1. Договор о платных образовательных услугах заключается до начала их оказания. Размер оплаты образовательных услуг устанавливается на основании постановления администрации города Котовска.» изложить в следующей редакции: «4.1. Договор о платных образовательных услугах заключается до начала их оказания. Размер оплаты образовательных услуг устанавливается на основании постановления администрации города Котовска. Дети участников специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей освобождаются от взимания стоимости обучения за платные образовательные услуги.».
- 2. Данное изменение вступает в силу с 13.04.2023г.
- 3. Антюфееву А.А. разместить информацию на сайте образовательного учреждения.
- 4. Методисту Петровой И.Ю. проинформировать классных руководителей и родителей.
- 8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №№ с УИОП»	НВ Аве	пин
Anjektop wibos weem sesse e s non-	11D /1BC	Pm